
POSTANOWIENIE NR 24/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 17 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 6, Wojciech Romański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

2. OKW 26, Magdalena Marta Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

3. OKW 46, Sylwia Anna Drożdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

4. OKW 119, Ewelina Justyna Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPISA, zam. Kleszczów, 

5. OKW 123, Aleksandra Zofia Siedlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Zabierzów, 

6. OKW 146, Jakub Patryk Siatka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

7. OKW 148, Maria Wiktoria Maćkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

8. OKW 154, Jan Dominik Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

9. OKW 163, Adam Marian Mysiura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Chrzanów,  



10. OKW 165, Sylwester Adam Pachel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Radziszów, 

11. OKW 174, Agnieszka Dyląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków,  

12. OKW 208, Wiesław Ryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Kraków 

13. OKW 210, Adrian Piotr Orzechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Kraków, 

14. OKW 212, Filip Krzysztof Popielarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

15. OKW 228, Monika Anna Gruntowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

16. OKW 228, Magdalena Elżbieta Ziarkowska, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA WIĘCKO, zam. Skała, 

17. OKW 249, Agata Wiktoria Rusnak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

18. OKW 258, Przemysław Patryk Mik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

19. OKW 284, Bartłomiej Tadeusz Szot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

20. OKW 335, Jacek Robak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

21. OKW 361, Beata Karnia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

22. OKW 381, Alicja Sandra Biegalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 



23. OKW 393, Adam Piotr Bobula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

24. OKW 419, Jędrzej Artur Cieśla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Bibice, 

25. OKW 428, Magdalena Joanna Trębacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

26. OKW 443, Katarzyna Małgorzata Gunia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

27. OKW 456, Małgorzata Teresa Kmiecik-Vondráček, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 6, Marzena Elżbieta Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

2. OKW 46, Adam Janusz Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

3. OKW 119, Sławomir Jakub Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

4. OKW 123, Jacek Krzysztof Gruchała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

5. OKW 146, Małgorzata Krystyna Wincencik-Cenda, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Cholerzyn, 

6. OKW 148, Grzegorz Stanisław Kolano, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

7. OKW 154, Grzegorz Tomasz Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

8. OKW 163, Monika Agata Roth, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Lusina, 

9. OKW 165, Halina Bożena Cyran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



10. OKW 174, Anna Wędzicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków,  

11. OKW 210, Bartosz Robert Przewoźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

12. OKW 212, Małgorzata Elżbieta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. OKW 228, Leszek Michał Franaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

14. OKW 228, Agnieszka Bogumiła Jach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

15. OKW 258, Marek Jerzy Cudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

16. OKW 284, Damian Artur Orłów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

17.  OKW 335, Zofia Maria Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

18. OKW 381, Barbara Maria Piegza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

19. OKW 393, Szymon Piotr Kotarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

20. OKW 419, Kamila Fidura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Grabie, 

21. OKW 428, Joanna Małgorzata Bauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

22. OKW 443, Anita Zofia Samek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

23. OKW 456, Dagmara Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków. 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  


